
Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipan° 591/2006 E lei municipal nº 765/2017

Servidores Ativos:                              11%

Inativos e Pensionistas:                     11 %        

Órgão ou Entidade(contribuição "normal")22%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial)

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal):

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 73.783,45R$             8.116,18R$                8.116,18R$            8.116,18R$                      20/02/19 30/01/19

Fevereiro 74.959,82R$             8.245,58R$                8.245,58R$            8.245,58R$                      20/03/19 28/02/19

Março 74.223,45R$             8.164,58R$                8.164,58R$            8.164,58R$                      20/04/19 29/03/19

Abril 76.614,82R$             8.427,63R$                8.427,63R$            8.427,63R$                      20/05/19 30/04/19

Maio 76.703,73R$             8.437,41R$                8.437,41R$            8.437,41R$                      20/06/19 30/05/19

Junho 76.393,18R$             8.403,25R$                8.403,25R$            8.403,25R$                      20/07/19 28/06/19

Julho 77.258,18R$             8.498,40R$                8.498,40R$            8.498,40R$                      20/08/19 31/07/19

Agosto 82.047,36R$             9.025,21R$                9.025,21R$            9.025,21R$                      20/09/19 30/08/19

Setembro 82.269,18R$             9.049,61R$                9.049,61R$            9.049,61R$                      20/10/19 30/09/19

Outubro 84.017,00R$             9.241,87R$                9.241,87R$            9.241,87R$                      20/11/19 30/10/19

Novembro 84.513,09R$             9.296,44R$                9.296,44R$            9.296,44R$                      20/12/19 29/11/19

Dezembro 85.749,55R$             9.432,45R$                9.432,45R$            9.432,45R$                      20/01/20 30/12/19

13° Salário 80.570,73R$             8.862,78R$                8.862,78R$            8.862,78R$                      20/12/19 17/12/19

TOTAL 1.029.103,55          113.201,39              113.201,39          113.201,39                    -                                     
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 73.785,05R$                  16.232,71R$                  16.232,71R$                  360,80R$                         15.871,91R$                     20/02/19 30/01/19

Fevereiro 74.961,55R$                  16.491,54R$                  16.491,54R$                  393,60R$                         16.097,94R$                     20/03/19 28/02/19

Março 74.225,23R$                  16.329,55R$                  16.329,55R$                  486,68R$                         15.842,87R$                     20/04/19 29/03/19

Abril 76.616,50R$                  16.855,63R$                  16.855,63R$                  360,80R$                         16.494,83R$                     20/05/19 30/04/19

Maio 76.705,50R$                  16.875,21R$                  16.875,21R$                  360,80R$                         16.514,41R$                     20/06/19 30/05/19

Junho 76.394,95R$                  16.806,89R$                  16.806,89R$                  393,60R$                         16.413,29R$                     20/07/19 28/06/19

Julho 77.259,95R$                  16.997,19R$                  16.997,19R$                  393,60R$                         16.603,59R$                     20/08/19 31/07/19

Agosto 82.049,18R$                  18.050,82R$                  18.050,82R$                  360,80R$                         17.690,02R$                     20/09/19 30/08/19

Setembro 82.270,95R$                  18.099,61R$                  18.099,61R$                  360,80R$                         17.738,81R$                     20/10/19 30/09/19

Outubro 84.018,68R$                  18.484,11R$                  18.484,11R$                  360,80R$                         18.123,31R$                     20/11/19 30/10/19

Novembro 84.514,82R$                  18.593,26R$                  18.593,26R$                  18.593,26R$                     20/12/19 29/11/19

Dezembro 85.751,27R$                  18.865,28R$                  18.865,28R$                  18.865,28R$                     20/01/20 30/12/19

13° Salário 80.570,50R$                  17.725,51R$                  17.725,51R$                  17.725,51R$                     20/12/19 17/12/19

TOTAL 1.029.124,14               226.407,31                  226.407,31                  3.832,28                         222.575,03                     -                                      
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
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